
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за Запорізьким комунальним 
автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантрансекологія” 
контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів 

 

 

 Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

Запорізького комунального автотранспортного підприємства 082801 

“Комунсантрансекологія”, враховуючи висновок департаменту інфраструктури 

та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві господарського відання за Запорізьким 

комунальним автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантранс-

екологія” контейнерні майданчики для твердих побутових відходів, які 

розташовані на прибудинкових територіях житлових будинків у м. Запоріжжя, 

згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити Запорізькому комунальному автотранспортному 

підприємству 082801 “Комунсантрансекологія” облікувати на балансі 

підприємства майно, зазначене в пункті 1 цього рішення у відповідності до 

вимог чинного законодавства, та надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради звітну інформацію. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

Константинова. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до рішення 
 виконавчого комітету 
 міської ради 
  
 ___________№______ 
 

Перелік 
контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів,  

розташованих на прибудинкових територіях житлових будинків у 
м. Запоріжжя, які закріплюються на праві господарського відання  

за ЗКАТП-082801 “Комунсантрансекологія” 
 

№ 

з/п Адреса розташування Номери будинків 

1 2 3 

 

Вознесенівський район 

 1 вул. 12 квітня 78 

2 вул. Леоніда Жаботинського 49 

3 пр. Маяковського 3-а 

4 вул. Миру 4 

5 вул. Михайла Гончаренка 10 

6 о-в Хортиця, Наукового містечка 3 

7 вул. Незалежної України 31 

8 вул. Перемоги 95-б 

9 вул. Рекордна 11; 14 

10 вул. Сталеварів 8 

11 вул. Тбіліська 11 

12 бул. Центральний 9; 22-а; 26 

13 бул. Шевченка 27 

 

Дніпровський район 

 14 вул. Академіка Александрова 3 (2 майданчика) 

15 вул. Бородінська 14 

16 проїзд Дружний 6; 10 

17 вул. Інститутська 2 

18 вул. Дудикіна 11; 22-а; 24 

19 вул. Звенигородська 6 

20 вул. Рекордна 6; 14 

21 вул. Іванівська 20 

22 вул. Ладозька 38 

23 вул. Валерія Лобановського 29 

24 вул. Мала 3 (4 майданчика) 

25 вул. Портова 11-а; 17 

26 вул. Руставі 1; 7-а; 12 

27 пр. Соборний 193; 216; 228; 230; 232 

28 вул. Рельєфна 18 

29 вул. Товариська 39-а; 41; 64-а 



 

1 2 3 

30 вул. Професора Толока 17; 20-б; 25; 37 

31 вул. Трегубенка 2; 5 

32 вул. Трегубова 40 

33 вул. Узбекистанська 11 

34 вул. Хакаська 3 

 

Заводський район 

 35 вул. Алмазна  54; 67 

36 вул. Аматорська 58; 69 

37 вул. Армавірська 1-10; 11-23 

38 вул. Вроцлавська 19; 23 

39 вул. Глазунова 6 

40 вул. Гончара 80 

41 вул. Добровольчих батальйонів 26-30; 48; 50; 77 

42 вул. Євпаторійська 2 

43 вул. Запоріжбудівська 4 

44 вул. Історична 18; 18-б; 20-а; 20-б;  

22; 29; 39; 67 

45 вул. Компресорна 28; 28-а; 35 

46 вул. Миколи Рибнікова 5 

47 Північне шосе 5; 5-а 

48 вул. Скворцова 2 

49 вул. Софіївська 242 

50 вул. Тенісна 17; 21 

51 вул. Фільтрова 24; 25 

52 вул. Фундаментальна 1; 9; 17 (2 майданчика) 

53 вул. Електрична 241-а; 253 

54 Південне шосе 2-б 

 

Комунарський район 

 55 вул.Автозаводська  4; 8; 20 (2 майданчика); 26; 34 

56 вул. Олександра Говорухи 18,20 

57 вул. Європейська 12; 26-а; 28 

58 вул. Космічна 26; 78-а; 80; 102-а 

59 вул. Магара 11 

60 вул. Нагнибіди 8; 11; 

61 вул. Новокузнецька 12; 34; 45 

62 вул. Окружна 4 

63 вул. Дослідна станція 74 

64 вул. Парамонова 6 

65 вул. Сергія Серікова 3 

66 вул. Ситова 9-б 

67 вул. Чумаченка 8; 15-б 

68 вул. 40-річчя Перемоги 17; 19 



1 2 3 

69 вул. Складська 2 

 

Олександрівський район 

 70 вул. Покровська 3 

71 вул. Поштова  49; 141; 159; 159-а 

72 вул. Шкільна 52,56 

 

Хортицький район 

 73 вул. Василя Сергієнка 13; 16-б; 20-а; 25-а;  

26; 29; 44; 54 

74 вул. Воронезька 1 (3 майданчика);  

3; 5; 12; 18-а; 34 

75 вул. Героїв 93-ї бригади 3-а; 17; 29 

76 вул. Запорозького казацтва 3-а; 11; 15-а; 17;  

21-а; 33; 35 

77 вул. Казака Бабури 18 

78 вул. Лахтінська 10-а,б; 12 

79 вул. Маршала Судця 7 (2 майданчика);  

9; 26 

80 вул. Новгородська 8; 22 

81 вул. Рубана 7-а; 23 

82 вул. Світла 14; 16 (4 майданчика) 

83 бульв. Будівельників 21; 23 

84 Хортицьке шосе 4; 6 

85 вул. Ентузіастів 7; 18-а 

86 пр. Ювілейний 41 

 

Шевченківський район 

 87 бульв. Вітчизняний 16,20а 

88 вул. Авраменка 1; 1а; 7; 18; 22 

89 вул. Військбуд 14-а 

90 вул. Вороніна 3; 5; 9 (2 майданчика) 

91 вул. Героїв 55-ї бригади 61; 80; 84; 84-а; 88 

92 вул. Іванова 81-а 

93 вул. Ігоря Сікорського 466 

94 вул. Цегляна 8 

95 вул. Краснова 1-а 

96 вул. Кругова 74-Б 

97 вул. Залізнична 13-А 

98 пр. Моторобудівників  3; 11 

99 вул. Пархоменка 14 

100 вул. Полякова 19; 23 

101 провул. Сміжний 7 

102 вул. Стефанова 44 

103 вул. Центральна 4,6 



1 2 3 

104 вул. Цитрусова 1; 3 

105 вул. Чарівна 32; 40; 44; 46; 107; 119 

 

Всього  224 майданчика 
 

 

 
Директор департаменту  
комунальної  власності та  
приватизації міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  

“Про закріплення на праві господарського відання за Запорізьким комунальним 
автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантрансекологія” 

контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів” 
 

 
 До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення та 

документи, надані ЗКАТП 082801 “Комунсантрансекологія” щодо закріплення 

на праві господарського відання за підприємством контейнерних майданчиків 

для твердих побутових відходів, які розташовані на прибудинкових територіях 

житлових будинків у м. Запоріжжя та висновок департаменту інфраструктури 

та благоустрою міської ради. 

 Комунальним підприємством проведено обстеження контейнерних 

майданчиків, які розташовані на прибудинкових територіях житлових будинків 

у м. Запоріжжя, з залученням представників районних адміністрацій міської 

ради по районах міста, департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством міської ради, департаменту інфраструктури та благоустрою 

міської ради, МКП “ОСНОВАНІЄ”, КП “Наше місто” Запорізької міської ради 

та виявлені майданчики, які не обліковані як окремі облікові одиниці у жодного 

з суб’єктів господарювання.  

 Закріплення майна на праві господарського відання або оперативного 

управління за суб’єктами права комунальної власності здійснюється власником 

такого майна у відповідності до вимог ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, однак, на цей час відповідні дані відсутні та ЗКАТП 082801 

“Комунсантрансекологія” не надані. 

 Враховуючи звернення та документи, надані ЗКАТП 082801 

“Комунсантрансекологія”, висновок департаменту інфраструктури та 

благоустрою міської ради, департаментом комунальної власності та 

приватизації міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради з зауваженням, який внесено на 

чергове засідання виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



 
 

УКРАЇНА 
 

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ 

КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ПРИВАТИЗАЦIЇ 
 

пр.Соборний, 206, м.Запоріжжя, 69105, тел.213-24-90/факс (061) 233-99-48 
e-mail: reception.dkvp@zp.gov.uа Код ЄДРПОУ 37573068 

 

 
____________  № _______/01/01-07   На №_____________ від __________ 

 
 

ЗАУВАЖЕННЯ 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про закріплення на праві господарського відання за Запорізьким комунальним 
автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантрансекологія” 

контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів” 
 

 

       Проєкт рішення виконавчого комітету міської ради “Про закріплення на 

праві господарського відання за Запорізьким комунальним автотранспортним 

підприємством 082801 “Комунсантрансекологія” контейнерних майданчиків 

для твердих побутових відходів" підготовлено на підставі звернення та 

документів, наданих ЗКАТП 082801 "Комунсантрансекологія" та висновків 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради. 

 Закріплення майна на праві господарського відання або оперативного 

управління за суб’єктами права комунальної власності здійснюється власником 

такого майна у відповідності до вимог ст.136, ст. 137 Господарського кодексу 

України однак, на цей час відповідні дані відсутні та ЗКАТП 082801 

“Комунсантрансекологія” не надані. 

 

  

Директор департаменту комунальної 

власності та приватизації міської ради    Олександр ЗАБУТНИЙ 

 
 
 
 
 

 

 
    

  

 

  

 

mailto:dkvp@zp.gov.u

